UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:   04 /SNNPTNT-TL
V/v góp ý dự thảo Quyết định công bố số liệu tỷ lệ dân số nông thôn sử dụng nước hợp vệ sinh và nước sạch năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày  03  tháng  01 năm 2019

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Công ty Cổ phần Cấp nước tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thực hiện Công văn số 7040/UBND-NN ngày 18/9/2018 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp tục thực hiện và báo cáo kết quả Bộ chỉ số theo dõi đánh giá nước sinh hoạt nông thôn.

Theo hướng dẫn của Trung tâm Quốc gia Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tổ chức thu thập, cập nhật và tổng hợp tình hình sử dụng nước sinh hoạt năm 2018, xây dựng dự thảo Quyết định công bố số liệu tỷ lệ dân số nông thôn sử dụng nước hợp vệ sinh và nước sạch năm 2018 (Kèm dự thảo Quyết định và tổng hợp tình hình sử dụng nước sinh hoạt 2018).
Nhằm đảm bảo chất lượng của dự thảo trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến về các nội dung của dự thảo Quyết định.
Thời gian: trước ngày 15 tháng 01 năm 2019.

Văn bản gửi về: Chi cục Thủy lợi, số 2B, Trần Cao Vân, TP.Huế.

Email: ntlam.snnptnt@thuathienhue.gov.vn
Dự thảo Quyết định được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT https://snnptnt.thuathienhue.gov.vn, mục “Thông báo” và được gửi đến thư điện tử công vụ của quý cơ quan, đơn vị, địa phương.
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng NNPTNT các huyện;
- P. Kinh tế các thị xã và Tp Huế;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
Đã ký

Hồ Sỹ Nguyên